[image: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023 		                                  						             	№ 72-а

Об изменении адреса земельного участка

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях приведения в соответствие адресации объектов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 70:11:0100025:73 с:
«Томская область, Парабельский район, с. Старица»;
на адрес: «Российская Федерация, Томская область, Парабельский муниципальный район, Старицинское сельское поселение, с. Старица, ул. Советская, земельный участок 38а».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения								 		    Р.Р. Истомина

Ильичёва А.А.
89138440233

Рассылка:
Администрация с/п – 3
Ильичёва А.А. - 1
Бондаренко О.В.  1

image1.jpeg